Institucion: Superintendencia de Bancos de la Republica Dominicana

Direccién General de Etica e Integridad Gubernamental
Departamento Etica e Integridad Gubernamental
Registro Comisién de Etica Publica (CEP)

Cantidad de Servidores: 671

DATOS GENERALES DE LA INSTITUCION Y MIEMBROS DE COMISION DE ETICA PUBLICA

1G

Ll

EIG

Teléfonos/Fax: 809-685-8141, Fax: 809-685-0859

Titular de la institucion: Luis Armando Asuncién Alvarez

Sector Gubernamental: Financiero

Pagina Web: www.sib.gob.do

Cargo del Titular: Superintendente de Bancos

Direccion: Av. México Esq. Leopoldo Navarro

Fecha de la Conformacion: 08 de noviembre del 2019

No.

Correo Electronico

Jorge Garibaldi Boves Nova

Enc. Division Litigios

Juridica

Miembro de Apoyo

SUPLENTES DE LA COMISION DE ETICA PUBLICA

Suplente No. 1

430-0283

809-685-8141, Ext:380 / 809-
973-5433

ncrisostomo@sib.gob.do

jgaribaldi@sib.gob.do

Nombre Cargo institucional Departamento Cargo en CEP Teléfonos S o Comentarios
institucional
Juridica -685- - s
1 Manuel Ramén Pena Conce Director Legal Coordinador General 282_23218141‘ Bk 1 100 mpena@sib.gob.do
. . , o Administrativo y Financiero Coordinador Controles  |809-685-8141 Ext.495
. . int i ' ' . i - *
2 Edwin Rafael Garcia Del Villar Enc. Division Aministratives Cel.809-798-1129 egarcia@sib.gob.do
Supervision I -685- - o
3 Sucrelina Rijo Taveras Supervisor Junior P Coordinadora de Etica 223_33208141‘ ExieR geg srijo@sib.gob.do
Registro y Autorizaciones -685- E A
4 Dulce Maria Almonte Reyes Especialista Senior . Y Coordinadora de Educacion ggigg? 48141 S dalmonte@sib.gob.do
. Lo . Oficina Libre Acceso a la . .
5 Lourdes Maria Namis Lima Enc.Unidad Informacion Secretaria 809-685-8141, Ext:533/ Inamis @sib.gob.do
. Supervision Il . :
6 Saudy Del Carmen Matos Veras Coordinador Miembro de Apoyo 809-685-8141, Ext:480 smatos@sib.gob.do
Gestion Humana -685- i
7 Nerudys Criséstomo Javier Asistente B0D-GBD-G141,. Bxl.a28, 109

2 Ramona Antonia Aquino Rodriguez Enc. Divisién Administrativo y Financiero Suplente No. 2 233—22248141 Ext533 /809- raquino@sib.gob.do
. . - . . - - > . ib.gob.d
3 |Nixzaliz Pérez Fernandez Analista Reclamaciones PROUSUARIO Suplente No. 3 282_33238141, Ext:204 /829-|nperez@sib.gob.do
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